СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ
О внесении изменений в приложение 2 к решению Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2012 № 689 «О структуре и штатной численности аппарата Совета депутатов города Новосибирска»
В целях повышения результативности работников аппарата Совета депутатов города Новосибирска, руководствуясь статьей 36 Устава города Новосибирска, статьей 24 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в приложение 2 к решению Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2012 № 689 «О структуре и штатной численности аппарата Совета депутатов города Новосибирска» (в редакции решений  Совета депутатов города Новосибирска от 29.10.2012 № 723, от 25.09.2013 № 973)  следующие изменения:

1.1. В графе «Количество штатных единиц» строки 8 таблицы цифры «40» заменить цифрами «42».

  1.2. Строку 10 таблицы исключить.

2. Решение вступает в силу с 01.01.2015.
3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Совета депутатов города Новосибирска.

Председатель Совета депутатов

города Новосибирска                                                                               ____________